EAAHNIKH AHMOKPATIA
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdatwy

Ewoaktéol Mabntég: KAPTEAA 1/8
ATTIKHZ

30 MNEIPAMATIKO AHMOTIKO XOAEIO NEAX IONIAY (9050496)

053819
063142
067349
137409
168479
247605
270684
276143
276189
276840
285301
297135
315289
423197
482106
486352
532496
582137

627159
632401
651084
672140
792416
814023
816054
825703
861072
890127
936740
982514

IEII

INETITOYTO EKMAIAEYTIKHE MOAITIKHE

1o AHMOTIKO XOAEIO XAAANAPIOY (9050069)

064231
178042
247938
291753



EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdtwy

INETITOYTO EKMNAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Elwoaktéol Mabntég: KAPTEAA 2/8

ATTIKHZ
1o NHIMIAFQIEIO XAAANAPIOY (9050714) MpovAmia 1o NHIMIAFQIEIO XAAANAPIOY (9050714) NAma
049125 871943 057631
087526 937612 064951
095173 938561 106357
137645 981706 125074
172049 127086
230541 309427
267194 412689
269180 436109
380279 501967
507986 568142
510894 597386
571496 637490
645172 704296
674521 916840
736198 973812
792860 975684

836571
851273



EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdtwy

INETITOYTO EKMNAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Elwoaktéol Mabntég: KAPTEAA 3/8

ATTIKHZ
1o NHIMIAFQIEIO AYKOBPYZXHZ (9050475) MpovAmia 1o NHMIATFQIEIO AYKOBPYZHX (9050475) NAma
025319 709584 603759
047396 791862 835941

064317 941356
091237 974315
126354
132647
153289
230618
237018
370645
374092
410765
426057
491386
501243
576840
593864
685721



EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdatwy

INETITOYTO EKMAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Ewoaktéol Mabntég: KAPTEAA 4/8

INRIG)
1o (12/0) MEIPAMATIKO AHMOTIKO £XOAEIO MANEMIZTHMIOY AGHNQN 10 12/6 PAAAEIQN MEIPAMATIKQN AHMOTIKQN IXOAEIQN TOY MANEMIEZTHMIOY
(MAPASAEIO) (9050020) AGHNQN (9520037)
013956 409162 718460 014362 513206 821475
043785 416270 734065 032849 520948 861345
049716 456130 759604 073852 526840 904125
062918 463059 761452 083672 540197 904723
075321 502683 792135 126570 572840 916345
079831 514680 792805 148732 589726 935714
092367 537801 805972 176932 590214 951064
098653 560983 836214 184693 647812 982541
107953 572961 841629 198063 653249
145027 586743 854197 265318 683971
150892 592861 890362 285914 690451
175863 593048 917038 291068 694781
183274 605147 948103 308649 729531
259347 614903 974603 360782 784521
287904 630152 362581 789203
314678 693105 375280 792468
342187 706851 378926 801627

405762 708492 437968 815420



EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdatwy

INETITOYTO EKMAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Elwoaktéol Mabntég: KAPTEAA 5/8

INRIG)
6/0 MEIPAMATIKO AHMOTIKO EXOAEIO MANEMIZTHMIOY AOHNQN - M.5.M.A. 3/ MEIPAMATIKO AHMOTIKO £XOAEIO NMANEMIETHMIOY AGHNQN (MAPASAEIO)
(9050659) (9050923)
036958 802759 134568
095328 830175 183076
098327 359674
146258 578962
240538 641809
368012 826470
573916 967210
574693
591762
648527
708961
721534
724513
740325
753801
768349
769310

794586



EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdatwy

INETITOYTO EKMAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Elwoaktéol Mabntég: KAPTEAA 6/8

ATTIKHZ
3/6 ONOHMEPO MNEIPAMATIKO AHMOTIKO XOAEIO (ENTAFMENO XTO 1/6 OAOHMEPO MEIPAMATIKO AHMOTIKO XXOAEIO (ENTATMENO XTO
MANEMIZTHMIO) MEIPAIA - PAAAEIO (9520271) MANEMIZTHMIO) MEIPAIA - PAAAEIO (9520272)

148657 029835
149736 094721
420681 687534
460918 721395
621895

751430

763120

975814



EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdatwy

INETITOYTO EKMAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Elwoaktéolr Mabntég: KAPTEAA 7/8

ATTIKHZ
260 MEIPAMATIKO 'YMNAZIO AGHNQN - MAPAZAEIO (501260) NEIPAMATIKO N'YMNAZIO NANEMIZTHMIOY AGHNQN (501001)
028351 437901 037528 912806
105473 461570 071943 930758
108572 493256 163897 950237
109254 615470 201645 967304
135629 628304 230158
162459 674892 237608
176243 687214 259718
209861 713504 297801
217649 746213 394675
275396 760142 462358
280345 835149 529681
289076 839672 530189
289437 892456 583946
293507 893457 617052
302479 903214 631780
314978 968524 710325
346721 769052

362198 816974



EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdatwy

INETITOYTO EKMAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Elwoaktéolr Mabntég: KAPTEAA 8/8
ATTIKHZ
10 MEIPAMATIKO 'YMNAZIO AMAPOQYZIOY (501460) 1o MEIPAMATIKO FENIKO AYKEIO AMAPOYZIOY (551460)

048612 324876 561342 738015 809561
064215 326407 571849 805329
084675 349152 576420 834071
093286 356192 584039 837692
093647 361042 584091 840571
096815 374905 596402 852793
108453 386201 601254 862350
135679 392184 605793 865304
139827 394078 625041 870234
147358 398406 647109 873150
179642 438615 658740 894635
180739 450618 674159 896073
209546 453017 692418 904856
250791 481270 702136 925418
291437 490621 705314 931678
312708 520417 708495 960185
314875 542670 710389 970563
316845 547862 729465 987165
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